
 
4 июля 2019 года № 119 

 

 О внесении изменений в Положение об Управлении опеки и 

попечительства Администрации города Костромы 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Положение об Управлении опеки и попечительства 

Администрации города Костромы, утвержденное решением Думы города Костромы 

от 21 марта 2018 года № 46, следующие изменения: 

1) часть 6 статьи 2 изложить в следующей редакции: 

"6. Управление располагается по адресу: 156002, Российская Федерация, 

Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица 

Депутатская, дом 47."; 

2) статью 8 дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

"11) исполняет полномочия по составлению протоколов об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Костромской области об 

административных правонарушениях, в соответствии с распределением полномочий, 

которое устанавливается постановлением Администрации и направляет 

составленные сотрудниками Управления протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Костромской области об 

административных правонарушениях, органу (должностному лицу), 

уполномоченному рассматривать дела об административных правонарушениях.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=02FDD7C7EEEAD6E34B65A1CB556868F3B05B2D817682463A337200C4E396E4F35FC360AD365EE312A2C6C8EC58CAE0A5D2pAI

